

F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS



A Prefeitura Municipal de Granjeiro, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2023.03.10.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimento das necessidades da frota de veículos e máquinas pesadas, pertencentes as diversas Secretarias do município de Granjeiro/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

LOTE 01-AQUISIÇÃO DE PNEUS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1º linha	UND	8	DUNLOP	669,40	5.355,20
2	Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha	UND	20	DUNLOP	376,20	7.524,00
3	Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1º linha radial	UND	30	GOODYEAR	2.156,80	64.704,00
4	Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1º linha	UND	18	GOODYEAR	1.412,43	25.423,74
5	Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1º linha radial	UND	36	GOODYEAR	2.000,00	72.000,00
6	Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1º linha	UND	208	DUNLOP	427,30	88.878,40
7	Pneu 215x75 R17.5 - fabricação nacional 1º linha radial	UND	38	GOODYEAR	1.000,00	38.000,00
8	Pneu 17.5X25 - pá carregadeira	UND	8	GOODYEAR	5.298,30	42.386,40
9	Pneu 1400x24 motoniveladora	UND	12	GOODYEAR	4.241,31	50.895,72
10	Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 fabricação nacional	UND	2	GOODYEAR	5.298,30	10.596,60
11	Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 fabricação nacional	UND	2	GOODYEAR	1.974,73	3.949,46
12	Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha	UND	8	DUNLOP	281,14	2.249,12
13	Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1º linha	UND	34	JFF	121,83	4.142,22
14	Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional	UND	15	JFF	349,42	5.241,30
15	Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80xl 8 - fabricação nacional	UND	4	JFF	140,57	562,28
16	Protetor de aro 1000x20	UND	34	ABC	43,51	1.479,34
17	Câmara de ar 1400-24 motoniveladora	UND	12	JFF	263,07	3.156,84
18	Pneu 215/75 R16	UND	12	DUNLOP	726,96	8.723,52
19	Pneu 750-16 L T reboque do trator	UND	8	GOODYEAR	635,93	5.087,44
20	Pneu 600-16 (arado do trator)	UND	2	GOODYEAR	602,46	1.204,92
21	Pneu 18.4-30 (trator)	UND	2	GOODYEAR	4.556,60	9.113,20

RUA: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836, IGUATU- CE

F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS



22	Pneu 12.4-24 (trator)	UND	2	GOODYEAR	2.222,40	4.444,80
23	Pneu 18.4-34 (trator)	UND	2	GOODYEAR	5.863,94	11.727,88
24	Pneu 14.9-24 (trator)	UND	2	GOODYEAR	2.943,35	5.886,70
25	Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator	UND	4	JFF	78,31	313,24
26	Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)	UND	4	JFF	78,31	313,24
27	Câmara de ar 18.4-30 (trator)	UND	4	JFF	403,64	1.614,56
28	Câmara de ar 12.4-24 (trator)	UND	4	JFF	164,00	656,00
29	Câmara de ar 18.4-34 (trator)	UND	4	JFF	368,17	1.472,68
30	Câmara de ar 14.9-24 (trator)	UND	4	JFF	196,80	787,20
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 477.890,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 477.890,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

PROponente: F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ 47.483.246/0001-25
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070826188
ENDEREÇO: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836, IGUATU- CE
TELEFONE: (88) 999207097
E-MAIL: f.silvacomercioeservicos@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ALVES DA SILVA
CPF: 404.055.568-61
BANCO: ITAU
AGENCIA: 7705
CONTA: 99601-0
DATA DA ABERTURA: 28 DE MARÇO DE 2023
HORARIO DA ABERTURA: 9:00 HORAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

IGUATU- CE, 29 DE MARÇO DE 2023

FRANCISCO ALVES DA SILVA
Assinado de forma digital por FRANCISCO ALVES DA SILVA
COMERCIO:47483246000125
Dados: 2023.03.29 16:01:49 -03'00'

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO-ME
CNPJ: 47.483.246/0001-25

RUA: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836, IGUATU- CE